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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 2008 L M 1.54 119204 ja

BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R M 1.34 125966 ja

GEIS Julian WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R M 3.99999 135172 ja

GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010 L M 1.35 123188 ja

GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007 R M 1.42 121840 ja

HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 1.19 119202 ja

KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 L M 1.46 115310 ja

LIU Dominic NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.41 122642 ja

LIU Justin NR TSV Bayer Dormagen 2010 R M 1.33 122624 ja

LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M 1.14 111266 ja

LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde 2008 R M 2.30 127812 ja

MORITZ Tristan NR OFC Bonn 2006 R M 1.49 134680 ja

OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 2006 R M 2.22 115306 nein

PELZ Jarnu NR TV Ratingen 2005 R M 1.18 108646 ja

SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.13 114303 ja

SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009 R M 1.26 120263 ja

VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007 L M 1.9 114304 nein

WITZKE Alessio WE Herner TC 2005 R M 1.12 116682 ja

  18 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 009 13.7000 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen M nein

2. 1 012 10.8000 GER WITZKE Alessio WE Herner TC M ja

3. 1 013 10.1000 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 014 8.0000 GER LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 018 6.6000 GER PELZ Jarnu NR TV Ratingen M ja

6. 1 019 6.3000 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja

7. 1 026 4.1000 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen M ja

8. 1 033 3.0000 GER LIU Justin NR TSV Bayer Dormagen M ja

9. 1 034 3.0000 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

10. 1 035 3.0000 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen M ja

11. 1 041 2.1000 GER LIU Dominic NR TSV Bayer Dormagen M ja

12. 1 042 2.1000 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn M ja

13. 1 046 1.4000 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

14. 1 049 1.1000 GER MORITZ Tristan NR OFC Bonn M ja

15. 1 054 1.0000 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen M ja

16. 2 022 23.0000 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr M nein

17. 2 030 6.0000 GER LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde M ja

T18. 3 99999 0.0000 GER GEIS Julian WE TSC Eintr. Dortmund M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Säbel Herren U20

3 [2024] NRW-Rangliste Säbel Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tim von der Weppen

Turnierleitung

Christian Rieger
Peer Semrau
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.11. 16:45

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.11. 16:45

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Säbel Herren U20

3 [2024] NRW-Rangliste Säbel Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

WEBER Leonard, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WITZKE Alessio GER Herner TC 1 V V 4 V 3 19 14 0.750 5 2.
SIMONS Gereon GER TV Ratingen 2 3 V 3 V 2 16 14 0.500 2 3.
MORITZ Tristan GER OFC Bonn 3 4 2 1 V 1 12 19 0.250 -7 4.
KAIMER Carl GER FSV Mülheim/Ruhr 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
LIU Justin GER TSV Bayer Dormagen 5 2 2 4 2 0 10 20 0.000 -10 5.

Runde 2 | Bahn 2

CAMUS Jan Patrick, GER WE Herner TC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHIFFER Mika GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
LIU Dominic GER TSV Bayer Dormagen 2 2 4 V V 2 16 13 0.500 3 3.
HAHN Tammo GER TV Ratingen 3 4 V V V 3 19 12 0.750 7 2.
ANGELKORTE Eren GER TV Ratingen 4 2 0 0 1 0 3 20 0.000 -17 5.
BRAMMER Tristan GER FSV Mülheim/Ruhr 5 1 3 3 V 1 12 16 0.250 -4 4.

Runde 3 | Bahn 3

HIRSCHFELD Anastasija, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHMANN Nico GER TSV Bayer Dormagen 1 V V 1 4 V 3 20 15 0.600 5 3.
GROHMANN Jannis GER TSV Bayer Dormagen 2 3 V 3 3 V 2 19 19 0.400 0 4.
GROMMES Rene-Alexander GER OFC Bonn 3 2 2 3 V V 2 17 19 0.400 -2 5.
LÜTKEHELLWEG Lukas GER TV Jahn Oelde 4 V V V 1 V 4 21 14 0.800 7 2.
PELZ Jarnu GER TV Ratingen 5 V V 4 V V 4 24 15 0.800 9 1.
GEIS Julian GER TSC Eintr. Dortmund 6 0 2 0 2 2 0 6 25 0.000 -19 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHIFFER Mika TSV Bayer Dormagen 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER KAIMER Carl FSV Mülheim/Ruhr 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER PELZ Jarnu TV Ratingen 4 5 24 15 0.800 9 Q

4 GER LÜTKEHELLWEG Lukas TV Jahn Oelde 4 5 21 14 0.800 7 Q

5 GER HAHN Tammo TV Ratingen 3 4 19 12 0.750 7 Q

6 GER WITZKE Alessio Herner TC 3 4 19 14 0.750 5 Q

7 GER LOHMANN Nico TSV Bayer Dormagen 3 5 20 15 0.600 5 Q

8 GER LIU Dominic TSV Bayer Dormagen 2 4 16 13 0.500 3 Q

9 GER SIMONS Gereon TV Ratingen 2 4 16 14 0.500 2 Q

10 GER GROHMANN Jannis TSV Bayer Dormagen 2 5 19 19 0.400 0 Q

11 GER GROMMES Rene-Alexander OFC Bonn 2 5 17 19 0.400 -2 Q

12 GER BRAMMER Tristan FSV Mülheim/Ruhr 1 4 12 16 0.250 -4 Q

13 GER MORITZ Tristan OFC Bonn 1 4 12 19 0.250 -7 Q

14 GER LIU Justin TSV Bayer Dormagen 0 4 10 20 0.000 -10 Q

15 GER ANGELKORTE Eren TV Ratingen 0 4 3 20 0.000 -17 Q

16 GER GEIS Julian TSC Eintr. Dortmund 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 4 4 20 9 1.000 11

2 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 4 4 20 10 1.000 10

3 GER PELZ Jarnu NR TV Ratingen 4 5 24 15 0.800 9

4 GER LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde 4 5 21 14 0.800 7

5 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 3 4 19 12 0.750 7

6 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 3 4 19 14 0.750 5

7 GER LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen 3 5 20 15 0.600 5

8 GER LIU Dominic NR TSV Bayer Dormagen 2 4 16 13 0.500 3

9 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2 4 16 14 0.500 2

10 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2 5 19 19 0.400 0

11 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2 5 17 19 0.400 -2

12 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 1 4 12 16 0.250 -4

13 GER MORITZ Tristan NR OFC Bonn 1 4 12 19 0.250 -7

14 GER LIU Justin NR TSV Bayer Dormagen 0 4 10 20 0.000 -10

15 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 0 4 3 20 0.000 -17

16 GER GEIS Julian WE TSC Eintr. Dortmund 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

16
GEIS Julian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   9

  R: SICHWARDT Viktor (GER)

  Bahn 4

9
SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   V

8
LIU Dominic
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

  R: CAMUS Jan Patrick (GER)

  Bahn 12

5
HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

12
BRAMMER Tristan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   1

  R: VON DER WEPPEN Tim (GER)

  Bahn 12

13
MORITZ Tristan
NR OFC Bonn

GER   14

4
LÜTKEHELLWEG Lukas
WE TV Jahn Oelde

GER   V

  R: VON DER WEPPEN Tim (GER)

  Bahn 4

3
PELZ Jarnu
NR TV Ratingen

GER   V

14
LIU Justin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

  R: CAMUS Jan Patrick (GER)

  Bahn 3

11
GROMMES Rene-Alexander
NR OFC Bonn

GER   5

6
WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

  R: WEBER Leonard (GER) / REZI Luisa (GER)

  Bahn 5

7
LOHMANN Nico
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

10
GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

  R: SICHWARDT Viktor (GER)

  Bahn 3

15
ANGELKORTE Eren
NR TV Ratingen

GER   3

2
KAIMER Carl
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

  R: WEBER Leonard (GER) / REZI Luisa (GER)

Bahn 10

SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SIMONS Gereon (9)
NR TV Ratingen

GER   4

R: CAMUS Jan Patrick (GER)

Bahn 11

HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

LÜTKEHELLWEG Lukas
WE TV Jahn Oelde

GER   4

R: VON DER WEPPEN Tim (GER)

Bahn 12

PELZ Jarnu
NR TV Ratingen

GER   V

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   11

R: WEBER Leonard (GER)

Bahn 13

LOHMANN Nico
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KAIMER Carl
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   11

R: KINDT Doreen (GER)

Bahn 1

SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HAHN Tammo (5)
NR TV Ratingen

GER   12

R: HIRSCHFELD Anastasija (GER)

Bahn 2

PELZ Jarnu
NR TV Ratingen

GER   14

LOHMANN Nico (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: CAMUS Jan Patrick (GER)

Bahn 7

SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

LOHMANN Nico (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: CAMUS Jan Patrick (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen 2005

2 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

3 GER PELZ Jarnu NR TV Ratingen 2005

3 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

8er Tableau

5 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

6 GER LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde 2008

7 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2005

8 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009

16er Tableau

9 GER LIU Dominic NR TSV Bayer Dormagen 2009

10 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010

11 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007

12 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

13 GER MORITZ Tristan NR OFC Bonn 2006

14 GER LIU Justin NR TSV Bayer Dormagen 2010

15 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 2008

16 GER GEIS Julian WE TSC Eintr. Dortmund 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D ALLZEIT Benedikt 0 0 0

D JENKE Vincent 0 0 0

CNV CNV CNV MÜLLER Andreas 0 0 0

D REZI Luisa 2 2 0 0

CN VON DER WEPPEN Tim 2 1 3 0 0

D WEBER Leonard 1 2 1 4 0 0

D WEILAND Mia 0 0 0

BEUL Philipp 0 0 0

M1 DE WEERT Nico 0 0 0

D KINDT Doreen 1 1 0 0

D KINDT Doreen 0 0 0

D SIMONS Gereon 0 0 0

VARNAKHINA Valentina 0 0 0

L CN CAMUS Jan Patrick 1 2 1 1 1 6 0 0

D SICHWARDT Viktor 2 2 0 0

HIRSCHFELD Anastasija 1 1 2 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen 2005

Silber GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

Bronze GER PELZ Jarnu NR TV Ratingen 2005


